
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

DUYURU: 17.07.2019/51 
 

KÜÇÜK VE MİKRO İŞLETMELER İÇİN FİNANSAL RAPORLAMA STANDARDI TASLAĞI  
KAMUOYUNUN GÖRÜŞÜNE AÇILMIŞTIR 

 
 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından, bilanço esasına 
göre defter tutma hadlerini sağlayan ve bağımsız denetime tabi olmayan işletmelerin finansal 
tablolarının, gerçeğe ve ihtiyaca uygun ve karşılaştırılabilir finansal bilgi sunmasını sağlamak 
üzere, “Küçük ve Mikro İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı”nın hazırlanmasına yönelik 
çalışmalara başlanmıştır. Bu çalışma çerçevesinde hazırlanan taslak metin, kamuoyunun ve ilgili 
kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınmasına yönelik olarak KGK’nın internet sitesinde 
görüşlere açılmıştır.  
 
Yukarıda belirtilen taslak metnin kamuoyu ile paylaşıldığı KGK Duyurusu’nda, metne ilişkin görüş 
ve önerilerin en geç 16.09.2019 tarihine kadar muhasebe.standartlari@kgk.gov.tr e-posta 
adresine mail yoluyla iletilmesi talep edilmiştir.   
 
Söz konusu Duyuruda yer verilen diğer hususlar, özetle aşağıdaki gibidir: 

 
• “Küçük ve Mikro İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (Standart)”, bilanço 

esasına göre defter tutma hadlerini sağlayan ve bağımsız denetime tabi olmayan 
işletmelerin finansal tablolarının, gerçeğe ve ihtiyaca uygun ve karşılaştırılabilir finansal 
bilgi sunmasını sağlamak üzere hazırlanmıştır.  

 
• Standart yayımlanırken, Avrupa Birliği (AB) Direktifinde yer alan ölçütlere ve bağımsız 

denetime tabi olma ölçütlerine uygun bir şekilde küçük ve mikro işletme tanımının 
yapılması planlanmıştır. (Halihazırda geçerli olan ölçütler KGK tarafından yayımlanan 
ve aşağıda linki yer alan Duyuru metninde yer almaktadır.)   

 
• Standardın hazırlanmasında; AB Direktifi, İngiltere’nin mikro işletmeler açısından 

yürürlükte olan standardı FRS 105 ve ülkemizde daha önceden uygulanmış bulunan 
muhasebe düzenlemelerinin yanı sıra diğer ülkelerin yerel finansal raporlama 
çerçevelerinden faydalanılmıştır. 

 
• Standardın erken uygulanması da mümkün olmakla beraber 01.01.2021 tarihi ve 

sonrasında başlayan hesap dönemlerinden itibaren uygulamaya konulması 
planlanmaktadır. 

 
• Kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşları görüşlerinin alınmasının ardından Standarda 

nihai hali verilecektir.  
 

KGK Duyurusunun tam metnine ulaşmak için lütfen tıklayınız. 
 

     Saygılarımızla.   


